RESOLUÇÃO 15/88N9

c
NofuaaA,

RESOLVE:

da

SALA VAS SESSÕES, 1988HE JULHO PE06

M - fà ■ ô ■ dc - C-ctlho 22- 9

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO VA UNIVERS1VAVE FEVERAL VO ESPÍRITO
SANTO, mando dc òuaò a&iibuiçõeA icgaiô c eAtatutÔAiaA;

CONSTPERANÍX) o que. comia do Psloccaao n9 1943/88-68 - VaftcoA
Emano ei P&LciSia; c

CONSIPERANOO, ainda, o Pan.cce/1 da Comi&Aão dc Lcgiòiação

Á/tí. 19 - I nde^MLÍA. o kccu/láo dc ttcvibao de noiat> do Coneu/L-
ao Pdbiico de Pjlovoó e TÍíuíoa na cbtea dc Pòicoiogia imiiiacionaE, a
p/ce^e^iiado peio candidato Nomoò Eiranoei Pe/iei/ia.

Ant. 29 - To/tna^t c^câxo c a^tico 2Q da PqáoZuçõo n9 23 -
dc 12 de. traio dc 1988 do Comeiho dc Enóino, Pcóquiôa c Eztcmão qac,
invaíida o ConciMo Puiiico dc P^iovaó c TZiuic6 na a/cea dc P^icoZogia
iMtitucionai homoiogado peio Comei/io Vcjxuutainciytai do CcniAo dc E6-
tudo A GeiuzíA evi 15.03.88 po^t zò tacto a/iglicção de Hcga^idadc, confa/c-
mc o panãg^a^o único do attigo 169 do Estatuto da UFES.

A/ct. 39 - Etn ccmcqliíneia Lica p-iejadiçado c atâigo 39
tncAma A.eAotaqão.

Ató. 49 - Pcuogm-AZ aA diA^AiçõeA eni ccnt\a*iio.

CARLOSd^eÓUTINHO BÂTÂIM
MA PRESIPÊMCIA